1° TEA XANANAPIOY

MPOrPAMMA 3/HMEPHZ EKNAIAEYTIKHE ENMIZKEWHE B'AYKEIOY

KYPIAKH 10/4

7.15

11.00

13.30

14.30

16.00

18.00

avayxwpnon yia KaAapata

adién otnv Kahapata

avoywpnon ywa Moo

adién otnv MNUAo eAelBepOG XPOVOG Kal YeU LA
avaxwpnon yia to {evodoxeio

adign oto ALDEMAR, Taktonoinon, 6ginvo

AEYTEPA 11/4

9.00

10.00

13.00

17.00

TPITH 12/4

9.00

10.00

13.30

14.30

16.30

NPWLVO
avaxwpnon yta Apx. OAvunia - §evaynon
Katakolo, yeUpa og napaliokeg PapotaBEpveg, eEAeVOepOG XpOVOG

ermwotpodn oto Aldemar, §ekovpaon , Seinvo

nPWLWO

avaywpnon ywa KaAapputa pe evélapeon otaon

adién ko eniokePn oto Méya ZnAaio

€AgVOgPOC XpOVOG yLa yvwpLpia e ta KaAdpputa Kat yevpa

avoywpnon ya thv ABRva

19.30-20.00 adi§n oto xwpo tou oxoAeiou



